

सिलेक्शन पोस्ट परिणाम की घोषणा NE11023 /DECLARATION OF SELECTION POST RESULT NE11023

विज्ञापन संख्या सिलेक्शन पोस्ट फेज - XI / 2023 के पद श्रेणी संख्या NE11023 के अंतर्गत भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, खान मंत्रालय में जूनियर टेक्निकल सहायक (जियोलॉजी) समूह- 'बी', अराजपत्रित, लेवल -6 (₹35400-112400) के पद के लिए 08 (4-यूआर, 01-एससी, 02-ओबीसी और 01-ईडब्लूएस)के संबंध में सिलेक्शन पोस्ट फेज - XI / 2023 भर्ती का परिणाम निम्नानुसार घोषित किया जाता है:-

Result of Selection Post Phase-XI/2023 Recruitment in respect of 08 (4-UR, 01-SC, 02-OBC & 01-EWS) for the post of Junior Technical Assistant (Geology), Group- 'B', Non-Gazetted, Level-6 (₹ 35400-112400) in the Geological Survey of India, Ministry of Mines, advertised under Post Category No. NE11023 of Advt. No. Phase-XI/2023/Selection Post, is hereby declared as under :-

Sl. No.	Registration ID	Roll No.	Name of candidates	Date of Birth	Gender	Category	Category against which selected	Marks in CE	% Error in Skill Test (if any)	Select List Rank
1	40002168379	2313002330	SOUMYADEEP PATRA	12/14/1998	MALE	EWS	UR	161.00182	NA	SL-01/UR
2	84000194023	5313011329	NIKHIL TYAGI	2/28/1997	MALE	UR	UR	156.40481	NA	SL-02/UR
3	50000897130	1313004521	NARAYAN PRASAD TIWARI	1/18/1998	MALE	UR	UR	156.40481	NA	SL-03/UR
4	83000355850	5313001072	DIVAYANSHU NEGI	3/10/1998	MALE	UR	UR	154.64862	NA	SL-04/UR
5	92000350621	5313032627	RAJVEER	7/5/2000	MALE	OBC	OBC	154.19482	NA	SL-05/OBC
6	74000836609	2313024771	SUNIL KUMAR SAHOO	6/10/1996	MALE	OBC	OBC	154.19482	NA	SL-06/OBC
7	74001610271	2313015605	PRAWESH KUMAR JHA	9/21/1997	MALE	EWS	EWS	151.61340	NA	SL-07/EWS
8	82000232956	5313037924	ABHINAV KUMAR BANSAL	7/1/1991	MALE	SC	SC	135.13522	NA	SL-08/SC

नोट: उक्त पद के लिए कंप्यूटर आधारित परीक्षा में उपस्थित होने वाले अन्य सभी उम्मीदवारों के अंक, सिलेक्शन पोस्ट फेज - XI / 2023 परीक्षा के अंतर्गत विज्ञापित सभी श्रेणियों के पदों के संपूर्ण परिणाम जारी होने के बाद ही आयोग की वेबसाइट पर उपलब्ध कराए जाएंगे।

Note: Marks of all the other candidates who appeared in the Computer Based Examination for the said post shall only be made available on the website of the Commission after completion of entire results of all the categories of posts advertised under Selection Post Phase-XI/ 2023 Examination.



उप निदेशक (परीक्षा-II) DEPUTY DIRECTOR(EXAM-II)
कर्मचारी चयन आयोग (एनईआर) STAFF SELECTION COMMISSION(NER)

To

DPA for uploading in SSC(NER) website.